
交流試合 於：小金台小学校グラウンド

開 催 日 令和8年1月24日（土）12:30～16:30

参 加 チ ー ム 小山田SC・羽曳野SS・小金台FC

試 合 時 間 15分ハーフ（15-5-15）

そ の 他 主審のみ　自由な交代　8人制

駐車車両は各チームより6台以内でお願いします（11:30開門）。

施設敷地内は禁煙です。

公共施設ですので施設の注意事項をお守りください。

ゴミは自チームでお持ち帰りください。

（各チームで下記内容をご確認およびご指導をお願い致します。）

・体調の優れない選手は、軽度でも参加を見合わせてください。

・当小学校の通用門付近は駐停車禁止です。送迎は敷地内でお願いします。

※雨天中止の場合は、10:00までに判断します。

※他チームへのあいさつは、最終試合後のみとします。

※ご不明な点は、下記連絡先までお問い合わせください。

連絡先：080-8317-5711（左古）

交流試合のご案内

U-10

時間 審判

12:30 相互

13:10 相互

13:50 相互

14:30 相互

15:10 相互

15:50 相互

小山田SC（U-10） 羽曳野SS（U-10）

羽曳野SS（U-10） 小山田SC（U-10）

小山田SC（U-10）

小山田SC（U-10）

対戦チーム

小金台FC（U-10）

小金台FC（U-10） 羽曳野SS（U-10）

小金台FC（U-10）

羽曳野SS（U-10） 小金台FC（U-10）


