



交流試合のご案内

U-10 交流試合

於：小金台小学校グラウンド

開催日 令和8年1月24日（土）12:30～16:30

参加チーム 小山田SC・羽曳野SS・小金台FC

試合時間 15分ハーフ（15-5-15）

その他 主審のみ 自由な交代 8人制

駐車車両は各チームより6台以内でお願いします（11:30開門）。

施設敷地内は禁煙です。

公共施設ですので施設の注意事項をお守りください。

ゴミは自チームでお持ち帰りください。

（各チームで下記内容をご確認およびご指導をお願い致します。）

- ・体調の優れない選手は、軽度でも参加を見合わせてください。
- ・当小学校の通用門付近は駐停車禁止です。送迎は敷地内でお願いします。

時間	対戦チーム		審判
12:30	小金台FC (U-10)	小山田SC (U-10)	相互
13:10	小金台FC (U-10)	羽曳野SS (U-10)	相互
13:50	小山田SC (U-10)	羽曳野SS (U-10)	相互
14:30	小山田SC (U-10)	小金台FC (U-10)	相互
15:10	羽曳野SS (U-10)	小金台FC (U-10)	相互
15:50	羽曳野SS (U-10)	小山田SC (U-10)	相互

※雨天中止の場合は、10:00までに判断します。

※他チームへのあいさつは、最終試合後のみとします。

※ご不明な点は、下記連絡先までお問い合わせください。

連絡先：080-8317-5711（左古）